Projet
Notes
Type de luminaire
Date
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
2019-10	 IMPRIMÉ AU CANADA
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada

INT21PR
Série 4 po
EXEMPLE DE CODIFICATION
I N T 2 1 P R - 1 1 2 7 M
MODÈLE
TYPE
FINI DE
GARNITURE
TEMPÉRATURE
DE COULEUR
FAISCEAU
CODES DE COMMANDE
MODÈLE TYPE FINIS DE GARNITURE TEMPÉRATURES
DE COULEUR FAISCEAU
INT21 PR M
INT21 Intermezzo carré PA Ouverture réduite
fixe
-11
-12BR
-22
Blanc mat
Nickel brossé
Noir mat
27
30
35
40
2 700K
3 000K
3 500K
4 000K
M Faisceau moyen (35°)
Avec boîtier performance 1
Faisceau moyen
2 700K avec IRC de 90 518 Lms 32 lm/W
3 000K avec IRC de 90 546 Lms 34 lm/W
3 500K avec IRC de 90 590 Lms 37 lm/W
4 000K avec IRC de 90 590 Lms 37 lm/W
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES DU MODÈLE INT21PR
Avec boîtier performance 2
Faisceau moyen
2 700K avec IRC de 90 857 Lms 37 lm/W
3 000K avec IRC de 90 904 Lms 39 lm/W
3 500K avec IRC de 90 958 Lms 42 lm/W
4 000K avec IRC de 90 976 Lms 42 lm/W